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Już 9 stycznia 2016 r. tafla toruńskiego Tor-Tor-u stanie się areną dla popisów
łyżwiarskich najlepszych par tanecznych i sportowych oraz solistów i solistek w całego
świata. Początek 17.00.

Gala łyżwiarstwa figurowego będzie zwieńczeniem zawodów Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2016.
Wydarzenie odbędzie się w Toruniu nie po raz pierwszy. Edycje poprzednich lat ściągnęły na Tor-Tor
tysiące torunian. A warto było przyjść, bo łyżwiarze stworzyli niepowtarzalne widowisko, któremu
towarzyszyła piękna muzyka i kolorowe światła. Nie zabrakło sportowych i artystycznych wrażeń.

Nie inaczej będzie w edycji 2016. Do udziału w zawodach zgłosiło się ponad 300 łyżwiarzy z 34
krajów, w tym mistrzowie znani z największych imprez łyżwiarstwa figurowego. Toruń reprezentować
będzie para taneczna Natalia Kaliszek z Maksymem Spodyrievem, najlepsza obecnie Polska para
taneczna.

- W finałowej gali wystąpią medaliści turnieju w swoich popisowych układach, nierzadko
przygotowanych specjalnie na tę okazję. Zapowiada się zatem wielkie show – mówi p.o. dyrektora
Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia Mariola Soczyńska.

Dla komfortu widzów hala lodowiska podczas gali będzie ogrzewana, zatem bez obaw w wydarzeniu
mogą uczestniczyć całe rodziny z dziećmi. Wstęp zarówno na zawody (codziennie 6-10.01.2016 w
godz. 8.00 – 20.00) jak i galę (9.01.2016 godz. 17.00) jest bezpłatny. Miejsce wydarzenia to
Lodowisko Tor-Tor, Toruń, ul. Bema 23/29. 

Przy okazji turnieju Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2016 organizatorzy pragną zachęcić dzieci w
wieku od 3-12 lat do przygotowania prac plastycznych „Magia zaklęta w lodzie”. Prace powinny być
wykonane w technice pasteli, akwareli bądź kolażu, a dopuszczalne formaty to A4–najmniejszy
format, A3–największy format.  Prace do konkursu należy przynieść ze sobą na lodowisko
Tor-Tor w dniu gali łyżwiarskiej 9 stycznia 2016 r. (Toruń, ul. Bema 23/29) od godziny
15.00. Prace muszą być podpisane imieniem i nazwiskiem uczestnika wraz z wymienieniem adresu i
numeru telefonu kontaktowego. Każdy uczestnik w dniu Gali  otrzyma za zgłoszoną pracę drobny
upominek, a 12 laureatów otrzyma cenne nagrody rzeczowe.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.axeltorun.pl [2] oraz w mediach
wraz z galerią prac zwycięskich do 3 lutego 2016 roku. Nagrody zostaną wręczone 14 lutego 2016 r.
(niedziela) o godzinie 12:00 na lodowisku Mentor przy ulicy Szosa Chełmińska 177-181.

Zwycięskie prace pojawia się również na kartach limitowanej edycji kalendarza planszowego na rok
2017 r.
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Zapraszamy mieszkańców Torunia do uczestniczenia w tym dużym i jakże barwnym wydarzeniu
sportowym jakim jest Turniej Łyżwiarstwa Figurowego „Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2016”.

Fot. Lech Kamiński
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